Разом із електронною
банківською гарантією надаються завірені банком: копія ліцензії/витягу з державного реєстру банків та копія документа про
повноваження особи, котра її підписала. У межах та з метою проведення даних торгів, сума забезпечення складає: 16000,00 грн.
(шістнадцять тисяч гривень) (визначено замовником відповідно до частини першої статті 25 Закону). Банківські реквізити
замовника для оформлення забезпечення тендерної пропозиції: Комунальне підприємство по управлінню будинками
Кіровоградської обласної ради в особі в.о.